
UCHWAŁA NR LXXVIII/450/24 
RADY GMINY NIEDRZWICA DUŻA 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przekształcenia Przedszkola im. Janusza Korczaka w Niedrzwicy Dużej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 89 ust. 1, 3 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718 i 2005), Rada Gminy Niedrzwica 
Duża uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2024 r. przekształca się Przedszkole im. Janusza Korczaka w Niedrzwicy Dużej 
poprzez przeniesienie jego siedziby z budynku w Niedrzwicy Dużej ul. Lubelska 21 do budynku w Niedrzwicy 
Dużej ul. Nadrzeczna 16. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niedrzwica Duża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Niedrzwica Duża oraz na tablicy Przedszkola im. Janusza Korczaka w Niedrzwicy 
Dużej. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Adam Bork 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2734BD55-FD17-4498-8880-930F6AE990EE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVIII/450/24 RADY GMINY NIEDRZWICA DUŻA z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-19T12:20:30+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




